Российская Федерация

                          Дубровская сельская администрация

Суражского района Брянской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н ИЕ

    от 15 февраля  2024 г.  № 2 -р

               с. Дубровка
	О выделении на территории избирательных участков Дубровского сельского поселения специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов

на период подготовки и проведения выборов
Президента Российской Федерации.

       На основании Федерального закона  от 10 января 2003 года № 19-ФЗ               «О выборах Президента Российской Федерации» и по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Суражского района:

1. Выделить на территории избирательных участков Дубровского сельского поселения специальные места для размещения агитационных материалов на период подготовки и проведения выборов Президента  Российской Федерации  ( приложение № 1).
2. Данное распоряжение  опубликовать  в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный  вестник Дубровского сельского поселения» и разместить на сайте администрации Суражского района.

3.  Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой .

Глава сельской администрации                                        М.М.Щетник

Приложение  № 1

к распоряжению главы Дубровской

сельской  администрации

от 15.02.2024 года № 2-р

Перечень
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Дубровского сельского поселения на период подготовки м проведения выборов Президента  Российской Федерации

	Избирательный участок
	Место расположения агитационных материалов

	№ 964
	с.Дубровка,ул.Центральная,12(возле магазина)

	№ 965
	с.Далисичи,ул.Красноармейская,23(возле здания  СДК)

	№ 966
	д.Слище,ул.Советская,74(возле здания СДК)

	№ 967
	д.Струженка,ул.Новая,8(возле Струженской ООШ)